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گوناگون از میان خبرها

تعداد طبقات تعرفه ای جداول مقررات 
صادرات و واردات  بر اساس مصوبه روز 

گذشته هیئت دولت کاهش می یابد.
هیأت وزیران در جلسه روز گذشته به ریاست 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر »حسن 
روحانی« رییس جمهور، با اختصاص مبلغ 
8 هزار و 207 میلیارد ریال در مرحله دوم 
تخصیص اعتبار برای طرح ها و پروژه های 
مصوب کارگروه نجات دریاچه ارومیه در 

سال 1395 موافقت کرد.
اختصاص  اول  مرحله  در  و  این  از  پیش 
اعتبارات مورد نیاز طرح ها و پروژه های 
مصوب کارگروه نجات دریاچه ارومیه، مبلغ 

3 هزار میلیارد ریال در اختیار این کارگروه 
قرار گرفته بود. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی دولت، با تصویب دولت، مبلغ 50 
میلیارد ریال اعتبار برای جبران خسارات 
و تأمین هزینه های امداد و نجات و مدیریت 
ابعاد حادثه سیل اخیر در استان سیستان و 

بلوچستان اختصاص یافت.
دولت در راستای تسهیل و توسعه تجارت 
کشور در حوزه ترخیص کالا در گمرکات 
اجرایی و کاهش پدیده قاچاق از طریق 
سهولت محاسبات گمرکی برای کالاهای 
وارده به کشور و با توجه به اینکه تعداد 
طبقات تعرفه ای موجود، اهداف مذکور را 

به اندازه کفایت تأمین می کند، از وزارت 
صنعت، معدن و تجارت خواست تا ترتیبی 
تا   1393 سال های  طی  که  کند  اتخاذ 

جداول  تعرفه ای  طبقات  تعداد   1395
منضم به کتاب مقررات صادرات و واردات، 

از )14( طبقه به )8( طبقه کاهش یابد.

در جلسه هیات دولت به رىاست دکتر روحانی؛ 

تعداد طبقات تعرفه ای جداول مقررات صادرات و 
واردات کاهش می یابد 

رییس جمهوری، توسعه روابط با کشورهای آمریکای لاتین 
را برای جمهوری اسلامی ایران حائز اهمیت دانست و 
اظهارداشت: تهران علاقه مند به گسترش و تعمیق روابط 
با کشورهای آمریکای لاتین از جمله ونزوئلا در عرصه های 

سیاسی ، اقتصادی و فرهنگی است.
حجت الاسلام و المسلمین دکتر »حسن روحانی« روز 
گذشته در دیدار  »دلسی رودریگز« و »نلسون پابلو مارتینز« 
وزیران خارجه و نفت ونزوئلا ، با بیان اینکه توان اجماع 
سازی آمریکا در جهان از هر زمان دیگر کمتر شده است 
، به ضرورت نقش آفرینی جنبش غیر متعهدها اشاره کرد 
و  گفت: همه اعضای جنبش غیرمتعهدها باید دست در 
دست یکدیگر، برای ایفای نقش فعالتر این سازمان در 

مسایل منطقه ای و بین المللی تلاش کنند.
وی اشتراک نظر ایران و ونزوئلا در بسیاری از مسایل بین 
المللی را قابل توجه دانست و گفت: استقلال و ایستادگی 
در برابر کشورهایی که دنبال یکجانبه گرایی در جهان 
هستند از اصول سیاست خارجی ایران و ونزوئلا به عنوان 

دو کشور مستقل است.
وزیر خارجه ونزوئلا نیز در این دیدار با تقدیم پیام کتبی 
رییس جمهوری کشورش به دکتر روحانی، اظهارداشت 
که کاراکاس مصمم است روابط خود را در همه عرصه ها 
با تهران عمق بخشد. »رودریگز« همچنین به موضوع نفت 
و توافق الجزایر اشاره کرد و گفت: همه کشورهای تولید 
کننده نفت باید با اجرای دقیق توافق الجزایر، برای تعادل 

بازار و تثبیت بهای نفت تلاش کنند.

دکتر روحانی در دىدار وزىران خارجه و نفت ونزوئلا: 

توان اجماع سازی آمرىکا در جهان از 
هر زمان دىگر کمتر شده است 

وزیر اطلاعات گفت: خبر خوشی از مقابله با تروریست ها 
داریم، ولی هنوز زمان گفتن آن نرسیده است.

به گزارش ایسنا، سید »محمود علوی« روز گذشته در 
حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران، اظهار 
کرد: ان شاءا... آخرین اقدامات که انجام شد به مردم 
اطلاع رسانی می کنیم همین مقدار بگویم که سربازان 
گمنام امام زمان هوشیار و بیدارند و هرگونه حرکتی در 
جهت آسیب رساندن به امنیت کشور را قبل از آنکه انجام 

شود، خفه می کنند.
وی در واکنش به این گفته مقامات امنیتی آمریکا که 
فرآیندهای اطلاعاتی آنها بر روی ایران افزایش می یابد، 
تصریح کرد: اینها از این حرف ها زیاد می زنند. ما تدبیر 
در امور کشور را به صحبت ها بند نکرده ایم. همانطور که  
امام خمینی)ره( فرمودند آمریکا هیچ غلطی نمی تواند 

بکند.
وی در مورد آخرین فعالیت های وزارت اطلاعات در 
کرد:  خاطرنشان   ،96 اردیبهشت  انتخابات  زمینه 
طبیعی است که وزارت اطلاعات از مدت ها پیش برای 
برگزاری انتخابات آرام و کم حاشیه چه از نظر سیاسی، 
چه اجتماعی و چه امنیتی اقدام کرده و با سایر نهادها 

است.  داشته  همکاری 
ستاد انتخابات را در وزارت 
اطلاعات تشکیل دادیم. در 
سطح کشور کار خود را شروع 
کرده ایم و برای تامین امنیت، 
انتخابات  آزادی و سلامت 
اقدامات خود را آغاز کرده 

و با هوشیاری و عقلانیت کار خود را پیش می بریم. 
وی با بیان اینکه شورای بررسی استعلامات در وزارت 
اطلاعات یک شورای مقطعی نیست و همیشگی است، 
گفت: برای انتخاب مسئولان این شورا فعالیت کرده و در 
زمان انتخابات هم در زمینه بررسی صلاحیت نامزدها 

اقدام می کند.
وی در پاسخ به این پرسش که شما در انتخابات قبلی 
گفتید وزارت اطلاعات تحت فشار است تا از مراجع 
چهارگانه استعلامات کنار گذاشته شود، آیا اکنون این 
فشارها وجود دارد؟ اظهار کرد: من چنین چیزی نگفتم. 
گفتیم ممکن است حالا وزارت اطلاعات را نادیده بگیرند 
و ما برای اینکه نادیده گرفته نشویم حاضر نیستیم کاری 

خلاف شرع و قانون انجام دهیم.

وزىر اطلاعات: 

خبرهای خوشی از برخورد با ترورىست ها دارىم 

 • رونماىی از تقرىظ های رهبر انقلاب 
بر 4 کتاب دفاع مقدس 

مهر- مراسم ششمین پاسداشت ادبیات جهاد 
و مقاومت به همراه رونمایی از تقریظ  های رهبر 
معظم انقلاب بر 4 کتاب حوزه  ادبیات دفاع 

مقدس روز گذشته در همدان برگزار شد.
در این برنامه که از سوی دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیت ا... »خامنه ای« برگزار شد، از 4 
تقریظ رهبر انقلاب اسلامی بر کتاب های »دختر 
شینا«، »وقتی مهتاب گم شد«، »گلستان یازدهم« 

و »آب هرگز نمی میرد« رونمایی شد.
در ابتدای این مراسم تقریظ رهبر معظم انقلاب 
خاطرات  شامل  که  شینا«  »دختر  کتاب  بر 
شهیدش،  همسر  از  محمّدی کنعان  قدم خیر 
سردار حاج ستار ابراهیمی هژیر است و به قلم 
بهناز ضرابی زاده نوشته شده مورد رونمایی 

قرار گرفت.

سخنگوی دولت آمرىکا: اىران برجام را  • 
نقض کرده است

میزان- سخنگوی دولت آمریکا در اظهاراتی 
مدعی شده است که ایران مفاد توافق هسته ای 

را نقض کرده است.
»شان اسپایسر« در اظهاراتی با ادعای اینکه 
ایران برجام را نقض کرده است گفت: رئیس 
جمهور آمریکا در صورت لزوم در برابر ایران 

واکنش نشان می دهد.
وی اظهار داشت: این رئیس جمهور)دونالد 
ترامپ( کنار نمی نشیند تا ایران ، او و وظایفش 
را مسخره کند. نماینده دولت روسیه در سازمان 
به  واکنش  در  تلویزیونی  گفتگویی  در  ملل 
اظهارات مقامات آمریکا در خصوص آزمایش 
موشکی ایران تأکید کرد که آزمایش موشکی 

ایران نقض قطعنامه شورای امنیت نیست.
در  روسیه  دولت  نماینده  چورکین«  »ویتالی 
سازمان ملل در گفتگویی تلویزیونی در واکنش 
به تحریم های آمریکا علیه ایران به بهانه آزمایش 
موشکی اظهار کرد که از دیدگاه ما بخش عظیمی 
از جدال ها و لفاظی های سیاسی دولتمردان 
آمریکا تحت تأثیر احساسات است تا اینکه مبتنی 

بر سیاستی منطقی و داده های واقعی باشد.
وزارت خارجه روسیه در بیانیه ای اعلام کرده 
است مسکو به منظور کاستن از تنش ها پیرامون 
توافق هسته ای در ارتباط دائم با واشنگتن و 

تهران است.

امسال در شب 22 • بهمن نورافشانی 
نخواهیم داشت

میزان-  قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی با اشاره به مصادف شدن ایام ا... دهه 
فجر با ایام شهادت حضرت زهرا )س( گفت: 
مراسم  امسال  اسلام  بانوی  این  احترام  به 

نورافشانی نخواهیم داشت.
 لطفی با اشاره به مصادف شدن ایام ا... دهه 
فجر با ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( 
گفت: مراسم تکبیر وگلبانگ ا... اکبر همچون 
سال های قبل برگزارخواهد شد اما یک تفاوت 
ویژه دارد  و آن هم عدم نورافشانی به احترام ایام 

شهادت حضرت زهرا )س( است.

شکاىت اىران علیه آمرىکا در دادگاه  • 
لاهه قابل پی گیری است

ایسنا- معاون حقوقی ریاست جمهوری در مورد 
آخرین وضعیت شکایت ایران به خاطر سرقت 
اموال کشورمان توسط آمریکا، گفت: شکایت 

ایران در دادگاه لاهه ثبت شده است.
»مجید انصاری« در حاشیه جلسه هیات دولت در 
جمع خبرنگاران، اظهار کرد: ثبت این شکایت به 
معنای این است که پذیرفته شده و این موضوع به 

لحاظ حقوقی قابل پیگیری است.

هشدار صرىح آىت ا... العظمی نوری همدانی: 
 اگر بانک ها دست از ربا برنداشتند، مردم پول های خود را 

به آنها ندهند 

حوزه- حضرت آیت ا... »نوری همدانی« از مراجع تقلید گفت: اگر بانک ها از این کار خود 
)دریافت ربا ( دست برندارند؛ در درجه اول مردم باید پول را به بانک ها نداده؛ خود استفاده 
کرده و اشتغال زایی نمایند و در درجه دوم، نیازمند  یک قانون قاطعی هستیم تا جلوی این 
مدل فعالیت بانک ها گرفته شود. وی روز گذشته در درس خارج فقه در مسجد اعظم قم به 
موضوع ربا در فعالیت های بانکی اشاره کرد و افزود:اگر در مقابل یک قرض، پول بیشتری 
گرفته شود، حرام و رباست و متأسفانه این کار در بانک های ما انجام می شود. حضرت آیت 
ا... نوری همدانی با بیان این مطلب که گرفتن زیادی فقط در یک مورد مجاز است؛ تصریح 
کردند: اگر در هنگام قرض و به عنوان شرط ضمن عقد توافق شود که اگر تا فلان تاریخ 
آورده نشود، باید فلان مقدار جریمه دهد، مشکلی نیست و باید پرداخت گردد؛ اما در بانک 
ها از این موضوع سوء استفاده شده و در قراردادهای خود آورده اند که اگر یک ماه دیر شود، 
فلان مقدار؛ اگر یک ماه و پنج روز دیر شود، فلان مقدار و ...؛ که در این صورت این جریمه 
ها را روی بدهی افراد کشیده و برای آن جریمه نیز مجدد جریمه دریافت می کنند که این 

مسائل، رباست.

ابلاغ قانون بخشودگی جرائم تسهیلات 
رئیس کل بانک مرکزی خبر داد: بخشنامه بخشودگی جرائم تا سقف 100 میلیون تومان 

روز گذشته ابلاغ شد.
به گزارش مهر، »ولی ا... سیف« در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران در 
خصوص بخشش جرائم تسهیلات تا سقف 100 میلیون تومان گفت: روز گذشته بخشنامه  
این قانون صادر و ابلاغ شد و همه بانک ها نیز بر اساس جزئیات پیش بینی شده، موظفند که 
جرائم این تسهیلات را به همراه سودشان ببخشند، اصل تسهیلات نیز باید به صورت نقد 

پرداخت شود که جزئیات آن در بخشنامه آمده است.
وی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا تک نرخی شدن ارز در سال آینده اجرایی خواهد شد 
یا خیر؟ گفت: بانک مرکزی بر اساس سیاست هایی که تعیین شده، این اقدام را در دستور 
کار خود قرار داده است، اما یکی از پیش نیازهای قطعی برای اجرای سیاست های ارزی این 
است که روابط بانکی بین المللی به وجود بیاید. وی افزود: در اثر تحریم ها، روابط بانکی ما به 

شدت محدود شده بود که بعد از برجام، این روابط بانکی افزایش پیدا کرده است.

مرخصی »مهدی هاشمی« تا 25 بهمن ماه تمدىد شده است
فارس- »محبی« مدیرکل زندانهای استان تهران گفت: مرخصی مهدی هاشمی تا 25 

بهمن تمدید شده است.

مصوبه جدىد هیات دولت ترمز مبارزه با قاچاق را خواهد کشید
فارس- »محبی نیا« نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه گفت: دولت باید مواد 1 و2 
دستورالعمل اجرایی تبصره 4 ماده 18 قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز را اصلاح کند وگرنه 

این دستورالعمل در هیئت تطبیق مجلس شورای اسلامی مغایر با قانون اعلام می شود.

هدىه  بازنشستگان در ازای خرىد سهام بیمه ای
ایسنا- »اسلامیان« مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به طرح »فروش سهام 
بیمه ملت به بازنشستگان کشوری« گفت: در ابتدا صد هزار بازنشسته برای دریافت سهام 
بیمه ملت ثبت نام کردند اما در گام بعدی تعداد ثبت نامی ها به 130 هزار نفر افزایش یافت این 

درحالیست که ارزش سهام 7 میلیارد ریال است که به هر یک 3هزار و 500 سهم می رسد.

عیدی فرهنگیان  بهمن ماه پرداخت می شود
ایسنا- »دانش آشتیانی« وزیر آموزش و پرورش گفت: عیدی فرهنگیان همانند کارمندان 

دولت در بهمن ماه پرداخت می شود.

نقل وانتقال خودرو به عهده دفاتر اسناد رسمی 
ایرنا- »دشتی« رئیس کانون سردفتران و دفتر یاران گفت: بر اساس تایید و اعلام نظر قطعی 
از سوی کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی نقل و انتقال خودرو و همچنین تنظیم 

سند مالکیت فقط به عهده دفاتر اسناد رسمی بوده و کار پلیس فقط تعویض پلاک است.

حداقل دستمزد کارگران در سال آىنده 
13تا 15درصد افزاىش می ىابد

ایرنا- »اسماعیلی« یک کارشناس حوزه کار براساس 
شواهد موجود پیش بینی کرد حداقل دستمزد کارگران 

برای سال 1396بین 13 تا 15 درصد افزایش یابد.

تجاری سازی خودروهای هیبرىدی 
در اىران

میزان- »فیلیپ اورتلاو« مدیر عامل شرکت پانچ بلژیک 
)یکی از بزرگترین تولیدکنندگان گیربکس اتوماتیک 
در جهان( از همکاری این شرکت با خودروسازان ایرانی 

برای تولید خودروهای هیبریدی خبر داد.

»سراتو« خودروی پلیس شد
مهر- »اشتری«  فرمانده نیروی انتظامی با اعلام انتخاب 
»سراتو« به عنوان خودروی پلیس گفت: از خودروهای 

بنز تا زمانی که مجوز دارند، استفاده می کنیم.

فقط 29 شرکت لیزىنگی مجوز 
فعالیت دارند

ایسنا- هزاران شرکت در  کشور تحت عنوان »لیزینگ« 
فعالند و مردم بخشی از سرمایه های خود را درگیر 
29 لیزینگ دارای  آنها می کنند غافل از آنکه فقط 
مجوز و قابل اعتبار وجود داشته و مابقی می تواند خطر 

کلاهبرداری  را به همراه داشته باشد.


